
REGIONE DEL VENETO

AZIENDA  OSPEDALIERA  DI  PADOVA

Delibera del Direttore Generale n. 1639 del 31/12/2018

OGGETTO:  Proroga  del la  scadenza  del  termine  per  la  presentazione  del le
candidature - Bando n. 130 del 19.12.2018.

NOTE TRASPARENZA:  NOTE TRASPARENZA: Con la presente deliberazione, al fine di
favorire il ricevimento di candidature, si provvede a prorogare la scadenza del termine
per la presentazione delle domande di partecipazione al bando n. 130 del 19.12.2018.

Il  Direttore del la UOC Risorse Umane  r i fer isce:

Con del ibera  D.D.G.  n.  1370 del  13.11.2018 è stata  approvata  l ’ indiz ione 

di  un avviso di  procedura comparativa,  per t itol i  e  col loquio,  per i l  confe -

r imento  di  un  incarico  di  lavoro  autonomo  di  natura  l ibero  professionale 

da assegnare a candidati  in possesso del  “Diploma di  laurea in Medicina  e 

Chirurgia e del la special izzazione in Medicina d’emergenza-urgenza o spe -

cial izzazione  equipol lente”,  al  f ine  di  garantire  la  continuità  del le  att ivi tà 

assistenzial i ,  con  particolare  r ifer imento  al le  guardie  di  pronto  soccorso. 

L ’ incarico  è previsto  a turni,  f ino ad un massimo di  10 turni  mensil i  di  12 

ore  ciascuno,  del la  durata  dal la  data  di  confer imento  del l ’ incar ico  per 

mesi  3,  per  un  compenso  lordo  onnicomprensivo  di  €  300,00  a  singolo 

turno, da f inanziarsi  mediante i  fondi ordinari  a bi lancio.

I l  relativo  bando  è  stato  successivamente  pubbl icato  con  atto  n.  130  del 

19.12.2018  e  la  scadenza  per  i l  termine  del la  presentazione  del le  candi -

dature è previsto per i l  giorno 03.01.2019. 

Tuttavia  in  considerazione  del  fatto  che  ad  oggi  nessuna  candidatura  è 

pervenuta,  che  le  festività  natal iz ie  possono  sfavorire  la  visibi l i tà 

auspicata  del  bando  e  pregiudicare  conseguentemente  la  raccolta  del le 

candidature  stesse  e  in  ragione  altresì  del  concreto  pericolo  di 

interruzione  di  pubbl ico  serviz io  del le  att ivi tà  assistenzial i  di  pronto 

soccorso  che  deriverebbe  dal l ’ ipotesi  in  cui  non  ci  fossero  candidat i  al la 

selezione,  si  propone  di  postic ipare  i l  termine  del la  scadenza  per  la 

presentazione del le domande di  partecipazione al la data del 15.01.2019.

IL DIRETTORE GENERALE

PRESO  ATTO  del la  suestesa  proposta  e  accertato  che  i l  Direttore  del la 

UOC  Risorse  Umane ha  attestato  l ’avvenuta  regolare  istruttor ia  del la 

 deliberazione n.  1639 del 31/12/2018 pagina 1 di 3



REGIONE DEL VENETO

AZIENDA  OSPEDALIERA  DI  PADOVA

pratica,  anche in ordine al la conformità con la vigente legislazione statale 

e  regionale,  nonché  la  copertura  del la  spesa  prevista  nel  budget 

assegnato per l ’anno in corso;

RITENUTO  di  dover adottare in merito i provvedimenti  necessari;

VISTO  i l  Decreto  Legislat ivo  n.  502/92  e  successive  modif iche  ed 

integrazioni  e  le  leggi  regionali  n.  55  e  n.  56  del  1994  e  successive 

modif iche ed integrazioni;

VISTO  i l  Regolamento  per  i l  confer imento  di  incarichi  di  col laborazione  a 

norma  dell ’art.  7,  comma  6,  del  D.Lgs.  165/2001  e  ss.mm.ii  approvato 

con del iberazione n. 306 del 26.03.2012;

VISTO  i l  D.Lgs.  n.  33/2013  “Riordino  del la  discipl ina  r iguardante  gl i 

obblighi  di  pubblic ità,  trasparenza  e  diffusione  di  informazioni  da  parte 

del le  pubbliche amministrazioni”;

VISTA  la  D.G.R.V.  n.  2176  del  29.12.2017  contenente  le  disposiz ioni 

concernenti  i l  personale del le  Aziende ed Enti  del S.S.R.  per l ’anno 2018;

ACQUISITO  i l  parere  favorevole  del  Direttore  Amministrativo  e  del 

Direttore Sanitar io per quanto di  r ispettiva competenza;

IN BASE  ai poteri  confer it ig l i  dal  D.P.G.R.nr.92 del 01.08.2016.

DELIBERA

1.  visto  quanto  sopra  premesso,  al  f ine  di  favorire  i l  r icevimento  del le 

candidature al la  selezione promossa con i l  bando n.  130 del 19.12.2018 e 

di  scongiurare,  pertanto,  i l  concreto  pericolo  di  interruzione  di  pubbl ico 

serviz io  del le  att iv ità  assistenzial i  di  pronto  soccorso  che  deriverebbe 

dal l ’ ipotesi  in  cui  non ci  fossero  candidati  al la  selezione,  di  postic ipare  i l 

termine del la scadenza del bando suddetto al la data del 15.01.2019; 

2.  di  delegare i l  Direttore del l ’U.O.C.  Risorse Umane al la  f irma di  tutt i  gl i 

att i  inerenti  e conseguenti  al l ’esecuzione del la presente del iberazione.

I l Direttore Generale
 F.to Dott.Luciano Flor 

 

 deliberazione n.  1639 del 31/12/2018 pagina 2 di 3



ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione e' stata pubblicata in copia all’Albo di questa Azienda

Ospedaliera di Padova per 15 giorni consecutivi dal 

Il Sostituto Responsabile

UOC AFFARI GENERALI E LEGALI

(Avv.Maria Grazia Cali)

___________________________________________________________________________

CERTIFICAZIONE DI ESECUTIVITA'

La presente deliberazione e' divenuta esecutiva il 31/12/2018

Il Sostituto Responsabile

UOC AFFARI GENERALI E LEGALI

(Avv.Maria Grazia Cali)

___________________________________________________________________________

Copia composta di n°3 fogli  ( incluso il presente ) della delibera n. 1639 del 31/12/2018 

firmata digitalmente dal Direttore Generale e conservata secondo la normativa vigente presso

Infocert S.p.a.

Padova, li

Il Sostituto Responsabile

UOC AFFARI GENERALI E LEGALI

(Avv.Maria Grazia Cali)

___________________________________________________________________________

 deliberazione n.  1639 del 31/12/2018 pagina 3 di 3


		2018-12-31T14:56:58+0100
	Luciano Flor




